山河阅项目年框活动服务执行单位入围项目

中标结果公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏城市发展集团有限责任公司的委托，对山河阅项

目年框活动服务执行单位入围项目（招标编号：NXGZ4-25-05-314/F）进行公开招标，本项

目于 2025 年 5 月 30 日发布了中标候选人公示，公示期满且未收到任何异议，现将中标结果

公告如下：

入围单位：

单位名称

投标报价

（不含税单价总

计（元））

服务期 工程质量达到 项目负责人 评标得分

宁夏澜悦汇文化

传媒有限公司
861007.00 合同签订后 1 年 符合行业标准 张远 86.87

宁夏方嘉广告印

务有限公司
753422.00 签订合同后 1 年

达到国家验收

合格标准
董建平 82.83

宁夏跃腾时代文

化传媒有限公司
895502.00 1 年

按照活动要求

严格执行，实

现“安全”“成

功”“品质”

高照明 80.36

发布媒介：本次中标结果公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

招标人：宁夏城市发展集团有限责任公司

联系人：李瑾璘

电话：0951-3933317

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

联系人：夏红娟

电话：13639516582

2025 年 6 月 5 日